
 

 

 

 

 

Jsme dceřinou společností mezinárodní skupiny PeoplePath, která 

je předním poskytovatelem softwaru v oblasti hledání a správy 

talentů. 

Již od roku 2008 fungujeme jako jediné vývojové centrum naší firmy. 

V Plzni je nás něco přes 30 a postupně jsme vybudovali kvalitní tým 

programátorů, analytiků, softwarových architektů, testerů a system 

configuration managerů. Společně vyvíjíme náš jediný produkt, 

robustní webovou aplikaci, kterou neustále rozvíjíme a zlepšujeme. 

Dříve jste nás mohli znát jako IntraWorlds, od roku 2021 jsme 

PeoplePath. 

Snažíme se o progresivní vývoj v souladu s aktuálními webovými 

standardy a používáme nejnovější technologie. 

 

 

 

Společně s našimi klienty, jako jsou KPMG, ABB, Bosch a Accenture, 

jsme vyvinuli řešení, které pomáhá zaměstnavatelům identifikovat, 

zaujmout a získat nejlepší talenty pro své organizace. 

Se školami dlouhodobě spolupracujeme v různých oblastech: 

• Odborné praxe 

• Konzultace k pracím 

• Přednášky 

• Exkurze 

 

Po absolvování studia studentům můžeme nabídnout tyto pozice: 

• PHP vývojář 

• Software tester 

• System configuration manager 

 

Pravidelně pořádáme workshopy na IT témata pro veřejnost a turnaj 

IT firem ve stolním fotbálku 

 

https://www.peoplepath.cz/ 

https://www.facebook.com/peoplepathcz 

https://www.instagram.com/peoplepathcz 

plzen@peoplepath.com 

https://www.peoplepath.cz/
https://www.facebook.com/peoplepathcz
https://www.instagram.com/peoplepathcz
mailto:plzen@peoplepath.com

